

National Bank, Printing & Stationery Deptt., C-15 Sector-1, NOIDA (UP) by paying Non-refundable tender fee of Rs. 1,180/- through Account Payee Demand Draft in favour of the Chief Manager, Punjab National Bank, Printing & Stationery Deptt., Noida, A/c \_\_\_\_\_ (name of firm).

Tender document can also be downloaded from Bank's e-procurement portal <https://pnbindia.biz> and Bank's website [www.pnbindia.in](http://www.pnbindia.in).

The last date and time of submission of the e-tender is **23.10.2018** up to **2:00 p.m.**

**CHIEF MANAGER**

The complete details of materials and terms of Auction Catalogue, which shall be available at conducting authority of East Coast Railways [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) within 07 (seven) days prior to

PR-357/J/18-19

Principal Chief

**BUSINESS STANDARD**

### Agro Tech Foods Limited

CIN: L15142TG1986PLC006957

Registered Office : 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad - 500003.  
Tel : 91-40-66650240, Fax : 91-40-27800947, Web : [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com)

#### NOTICE

Pursuant to Regulation 29(1) read with Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors will be held on Wednesday, the 24th October, 2018, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2018.

Further, in terms of the Company's "Code of Conduct for Insider Trading and Code of Practices and Procedures for Fair Disclosure of Unpublished Price Sensitive Information", adopted under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in the securities of the Company for Directors and Designated Employees (and all their Immediate Relatives) shall remain closed from 1st October, 2018 till the second working day after the announcement of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2018 (both days inclusive).

An analyst call on the results is also scheduled for Thursday, 25th October, 2018 between 2.00 pm to 3.00 pm. The Notice of this meeting is also available on the Company's website, [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com) and also on the Stock Exchange's website, viz. [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

BY ORDER OF THE BOARD  
For **Agro Tech Foods Limited**

Sd/-

**Jyoti Chawla**

Company Secretary

Place : Secunderabad

Date : 1<sup>st</sup> October 2018

Government of Kerala

Published Tenders from 24-09-

Department of Animal Husbandry

Tender ID: 2018\_DAH\_235591\_1 \* D  
PURCHASE OF BIOSAFETY CABIN  
Oct-2018 \* PAC: Rs800000

Department of Printing

Tender ID: 2018\_DPR\_236987\_1 \* Di  
tender for the supply of Riso Materials  
Oct-2018 \* PAC: Rs2105940

Drugs Control Department

Tender ID: 2018\_DCD\_236801\_1 \* C  
Analyst \* Supply and Installation of La  
and Accesso \* Closing Date: 27-Oct-20

Higher Education Department

Tender ID: 2018\_HEdD\_235856\_1 \* 7  
College Chittur, Palakkad \* Supply of  
Closing Date: 10-Oct-2018 \* PAC: Rs

Kerala Fire and Rescue

Tender ID: 2018\_FRS\_236893\_1 \* R  
Purchase of 1No of Rubber dinghy \* C  
2018 \* PAC: Rs500000

Tender ID: 2018\_FRS\_236749\_1 \* R  
Purchase of 4 Nos of Scuba set \* Clos  
PAC: Rs2400000

Stationery Department

Tender ID: 2018\_STY\_236666\_1 \* C  
Supply of Kraft paper 110 Gsm, 28.9  
Closing Date: 22-Oct-2018 \* PAC: Rs

Visit <https://etenders.kerala.gov.in>

Ro.No:24-30/Sep/2018/PRD/(N)20

02/10/2018

మీదట 2014 లో మోడి ప్రభుత్వం అధికారంలోకి తర్వాత కొత్త రాజ్యాంగం అమలు తున్నదన్నారు. గాంధీని చంపిన నాథూరాం గాడ్సేకు ట్టించటానికి ప్రయత్నం జరుగుతున్నదన్నారు. మాజీ సీపీఐ జాతీయ సమితి సభ్యుడు అజీజ్ పాషా మతూ వివేకానంద చికాగో సమావేశంలో చెప్పిన భిన్నంగా దేశంలో హిందూత్వ అమలు తున్నదన్నారు.

పార్టీ రాష్ట్ర కార్యదర్శి చాడా వెంకటరెడ్డి మతూ దేశంలో ఎవరికీ రక్షణ లేకుండా పోయిందని వ్యక్తం చేశారు. ముస్లింలు, దళితులపై దాడులు తున్నాయన్నారు. ఒకవైపు బేటీ బచావో బేటీ పడవో ప్రచారం చేస్తున్నారని మరో వైపు బాలికలపై దాడులు కొనసాగుతున్నాయని విమర్శించారు. ఈ లో కాంగ్రెస్ పార్టీ మాజీ ఎంపీ మధుయాష్యులు మాట్లాడారు.

స్వ రణలపై ప్రధానంగా చర్చిస్తారు. భవిష్యత్తులో చాలనే దానిపై ప్రధానంగా దృష్టి సారిస్తారు. అంత పిన విద్య అందించడంపై చర్చిస్తారు. విద్యా ర్థులకు గుణంగా నాణ్యమైన విద్య అందించడంతోపాటు లాలనే దానిపై చర్చ జరుగు తుంది. ముఖ్య అతిథిగా క్యామండలి (టీఎన్ఎస్ హెచ్ఈ) చైర్మన్ తుమ్మల బాద్రి, వి వెంకటరమణ, బ్రిటీష్ కౌన్సిల్ ఇండియా మంజులారావు, ఉన్నత విద్యా కమిషనర్ నవీన్ ప్రధాన కార్య దర్శి రంజీవ్ ఆర్ ఆచార్య, గ్లోబల్ స్ట్రాటెజీ హయ్యర్ ఎడ్యుకేషన్ జో చప్పుర్, అంతర్జాతీయ అసోసియేట్ డైరెక్టర్ బెకీ స్మిత్ తదితరులు పాల్గొని

**ORGANICS LIMITED**  
 Aroor Village, Sadasivapet Mandal,  
 nas Medak) District, Telangana - 502 2091, India.  
 com TelNo.040-23115956.FaxNo.040-23115954.  
 ganicsltd.com(CINL24230TG1993PLC015426)

the Company has received intimations from the the share certificates held by them in the com- ced. If no objection is received by the company e of Publication of this notice, the company will Share Certificates to the aforesaid shareholders. ned not to deal with the below mentioned Share the company will not be responsible for any eby.

Shareholder	Shares	Certificate Nos	Distinctive Nos.
gugaiah	180	4647 4647	3005929 3006108

**EVEREST ORGANICS LIMITED**  
 sd/-  
 Director  
 DIN: 01593620

Meeting/ Extra ordinary general meeting held on 27thSeptember to enable the company to change its Registered Office from "State of Telangana" to "State of Andhra Pradesh".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director at the address 3rd Floor, Corporate Bhawan, Bandlaguda, Nagole, Tattianaram Village, Hayat Nagar Mandal, Ranga Reddy District, Hyderabad-500 068, Telangna within fourteen days of the date of publication of this notice with a copy to the applicant company with a copy of the applicant company at its registered office at the address mentioned below:

For and on behalf Raising Entrepreneurs Foundation  
 Sd/-  
 (Ravikumar Chinta)  
 Director  
 DIN: 05118694

Date: 28-09-2018  
 Place: Hyderabad.

**NAVA TELANGANA**

**Agro Tech Foods Limited**  
 CIN: L15142TG1986PLC006957  
 రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ : 31, సరోజిని దేవి రోడ్, సికింద్రాబాద్-500003. ఫోన్ : 91-40-66650240,  
 ఫ్యాక్స్ : 91-40-27800947 వెబ్సైట్ : www.atfoods.com

**నోటీస్**

సెబి (రిస్టింగ్ ఆజ్జగేషన్స్ మరియు డిస్క్లోజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47 (1) (ఎ) తో చదువుకొనే రెగ్యులేషన్ 29 (1)నకు అనుగుణంగా ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా 30 సెప్టెంబర్, 2018 నాటికి ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు అర్థ సంవత్సర కాలానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను పరిశీలించుటకు మరియు ఆమోదించుటకు డైరెక్టర్ల బోర్డ్ సమావేశం బుధవారం 24 అక్టోబర్, 2018 న జరుగును.

ఇంకనూ, సెబి (అంతర్గత ట్రేడింగ్ నిషేధం) రెగ్యులేషన్స్, 2015 క్రింద కంపెనీ చేపట్టిన "ఫయర్ డిస్క్లోజర్ ఆఫ్ అన్వెస్ట్మెంట్స్ సెన్సిటివ్ ఇన్ఫర్మేషన్ కొరకు అంతర్గత ట్రేడింగ్ ప్రవర్తన నియమావళి మరియు ప్రాసిజర్స్ కోడ్" అనుసరించి డైరెక్టర్లు మరియు గుర్తింపు పొందిన ఉద్యోగుల (మరియు వారి సమీప బంధువుల) కొరకు కంపెనీ యొక్క సెక్యూరిటీలతో వ్యవహరించుట కొరకు ట్రేడింగ్ విండో 1 అక్టోబర్, 2018తో నుండి 30 సెప్టెంబర్, 2018 నాటికి ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు అర్థ సంవత్సర కాలానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క ప్రకటన తరువాత రెండవ పనిదినము వరకు (రెండు రోజులతో కలిపి) మూసివేయబడును.

ఫలితాలు కొరకు అనలిస్ట్ కాలే గురువారం 25 అక్టోబర్, 2018న మం. 2-00 గం. నుండి మం. 3-00 గం.ల మధ్యన నిర్వహించబడును. ఈ సమావేశపు ప్రకటన కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ అనగా www.atfoods.com మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల యొక్క వెబ్సైట్ అనగా www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com పైన కూడ లభిస్తుంది.

చోట్ల ఉత్తర్వుల మేరకు  
 ఆగ్రో టెక్ ఫుడ్స్ లిమిటెడ్ కారకు  
 స/-  
 జ్యోతి చావ్లా  
 కంపెనీ సెక్రటరీ

స్థలం : సికింద్రాబాద్  
 తేదీ : 1 అక్టోబర్ 2018

02/10/2018